
Id: 1A4048A3-B918-4E7C-8BDA-BA749D286BAC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/211/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XXVIII/236/2009 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 

wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Gołuchów oraz o dalszym z nimi postępowaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 638) uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/236/2009 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie wyłapywania 

bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Gołuchów oraz o dalszym z nimi postępowaniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Tomasz Pawlak 


